پس جب وہ انہیں خشکی کی طرف بچالے جاتا ہے تو ان میں سے کچھ (ایسے بھی ہوتے) ہیں جو میانہ روی اختیار کرنے والے ہیں اور ہمارے نشانات کا کوئی انکار نہیں کرتا مگر ہر ایک وہ جو سخت دھوکہ باز (اور) بہت ناشکر ہے۔ (لقمان: 33)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمش

جمعہ 16 جولائی 2010ء 3 شعبان 1431 ہجری 16 دقا 1389 ش جلد 60-95 نمبر 150

محترمہ مبارکہ بیگم صاحبہ وفات پاگئیں

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ محترمہ مبارکہ بیگم صاحبہ زوجہ مکرم صوفی نذیر احمد صاحب ہائیل برگ جرمنی کے ایک ہسپتال میں مختصر سی علالت کے بعد مورخہ 14 جولائی 2010ء کو پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 12 بجے 89 سال کی عمر میں وفات پاگئیں۔